
MDOBP088TXYF
DODATEK C. 1

smlouvy o dílo uzavřené dne 13.03.2018

Smluvní strany

Objednatel: Město Dobříš
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098
zastoupen: Bc. Jana Vlnasová, starostka města
tel.: 318 533 311
e-mail: epodatelna(g),mestodobris,cz
číslo účtu: 19-521732389/0800
dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: ATELIÉR VORLÍČEK s.r.o.
Okružní 28/14, 326 00 Plzeň

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. arch. Miloslav Vorlíček -jednatel
IČO: 04436571
DIČ: CZ04436571
tel.: 604 205 938
e-mail: vorlicekfajateliervorlicek.cz
číslo účtu: 115-1210480297/0100
dále jen „zhotovitel"

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.03.2018 na základě usnesení Rady města Dobříše č. 31/5/2018/RM
smlouvu o dílo, které je předmětem veřejné zakázky „Uzemní studie z platného územního plánu
Dobříš" vyhlášené dne 08.02.2018 (dále jen smlouva).

2. Zhotovitel předal dne 15.12.2019 dílo čítající celkem 5 studií. Územní studie „Břeh rybníka
Panež" bvla nřevzata s výhradami s termínem odstraněn! vad a nedodělků do 15.01.2020.

III. Změna smlouvy
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy:
® ČI. IV odst. 1 se mění tak, že se slova „celé bude dokončeno do 15.12.2019" nahrazují slovy

„celé bude dokončeno do 15 dnů od odsouhlasení upraveného návrhu dle či. II bodu 4 odst. H.4.,
nejpozději do 30.06.2020".

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 schválila Rada města Dobříše na své schůzi konané dne 14.01.2020 usnesením
č. 2/42/2020/RM.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu smluvních stran, účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění
v registru smluv; povinnost zveřejnit smlouvu v registru smluv nese objednatel.

V Dobříši

za objednat

Bc. Jana V
starostka města/

V Dobříši fJ

za zhotovite

Ing. arch. M
jednatel společnosti


